CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 012/2016

''NOMEIA CAMILA ZANETTI BINDA PARA O CARGO
COMISSIONADO DE AUDITOR PÚBLICO INTERNO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA- ES". .

O Presidente da Câmara Municipal de Itarana, Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais.

Considerando o disposto na L~i Municipal nº 1217/2016, que cnou o Cargo
Comissionado de Auditor Público Interno desta Casa;

Considerando que a Advogada Camila Zanetti Binda, ·preenche as exigências contidas
na Lei nº 1217/2016, para o cargo de Auditor Público Interno;

Considerando que foram apresentados, pela nomeada, todos os documentos exigidos;

Cqnsiderando a necessidade de se implementar a Auditoria Pública nesta Câmara
Municipal.

RESOLVE

Art. 1 º - Nomear a Senhora CAMILA ZANETTI BINDA, Advogada, para o Cargo
Comissionado de Auditor Público Interno.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Preside te -Itarana, ES, 1° de agosto de 2016.